教务〔2024〕42号

关于举办广西师范大学2024年大学生电子设计大赛
暨2024年广西大学生电子设计竞赛选拔赛的通知

各学院（部）：
为选拔优秀学生队伍代表学校参加2024年广西大学生电子设计竞赛以及备战2025年全国大学生电子设计竞赛，经研究，决定举办广西师范大学2024年大学生电子设计大赛暨2024年广西大学生电子设计竞赛选拔赛，现将有关事项通知如下：
一、组织机构
主办单位：教务处
承办单位：电子与信息工程学院、深圳嘉立创科技集团股份有限公司
二、大赛简介
大学生电子设计竞赛（National Undergraduate Electronics Design Contest）是教育部和工业和信息化部共同发起的大学生学科竞赛之一，是面向大学生的群众性科技活动，为电子类竞赛参与人数最多、含金量最高的比赛。竞赛目的在于推动高等学校促进信息与电子类学科课程体系和课程内容的改革。全国大学生电子设计竞赛从1997年开始每两年举办一届，竞赛时间一般定于竞赛举办年度的8月份。
三、大赛题目
竞赛题目专注于电子电路（包括模拟和数字电路）的应用设计，可以涉及到模-数混合电路、单片机、可编程器件、EDA软件工具和PC机（主要用于开发）的应用方面。

四、参赛方式
1.全日制在校本科生均可参加，学院、专业、年级不限；
2.以小组形式参赛，三人一组，自愿组合比赛，每位学生仅限参与一支队伍；
3.教务处赛事全过程监督。组织、培训、场地、参赛事务及赛事咨询由电子电子与信息工程学院/集成电路学院大学生科技创新基地负责。
五、报名时间及方式
5月20日前填写报名信息提交至3047181723@qq.com进行参赛报名；参赛队伍成员进入比赛活动QQ群：806355016。
六、奖项设置
根据竞赛报名情况设立一等奖、二等奖、三等奖若干名。推荐优秀队伍代表我校参加2024年广西大学生电子设计竞赛。
七、其他要求
所有参赛队伍请务必同时登录广西师范大学竞赛管理系统（系统登录网址：http://gxnu.racelink.cn/login；），及时上传获奖证书扫描件。
联系人：徐庆富老师。

附件：广西师范大学2024年大学生电子设计大赛报名表

教务处
电子与信息工程学院
2024年5月14日
附件：
[bookmark: _GoBack]广西师范大学2024年大学生电子设计大赛报名表

	序号
	队名
	队员 1
	队员 2
	队员 3
	题目（题号 A1-I）
	指导教师 1
	指导教师 2

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10